
Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca,
Fuengirola

1 540 000 €

Reference: R5014450  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 250m  Build Size: 250m  Terrace: 250m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torreblanca

Skandinávsky navržená vila se soukromým bazénem, saunou a výhledem na moře ve Fuengirole Tato velkolepá
moderní vila se nachází pouhých 500 metrů od Středozemního moře a nabízí exkluzivní bydlení v jedné z
nejvyhledávanějších oblas9 pobřeží Costa del Sol. Díky elegantnímu a funkčnímu skandinávskému designu se v
nemovitos= snoubí luxus, pohodlí a vynikající poloha - ideální jako primární rezidence nebo inves=ce do špičkového
rekreačního pronájmu. Dům, který navrhl renomovaný architekt Javier Alberro a který byl dokončen v roce 2019, se
rozkládá na třech pečlivě naplánovaných úrovních, které maximalizují přirozené světlo, soukromí a otevřený výhled na
moře. Dispozice a životní styl Ložnice: 1: Čtyři prostorné ložnice, včetně hlavní ložnice se šatnou, vlastní koupelnou a
soukromou terasou s výhledem na moře - ideální pro chvíle odpočinku. Koupelny: Koupelny: Tři stylové koupelny,
dokončené z vysoce kvalitních materiálů. Obývací prostory: Z velkého otevřeného obývacího pokoje se plynule
přechází do plně vybavené kuchyně a jídelny, ze které se vychází na krytou terasu ideální pro stolování pod širým
nebem. Venkovní gril a salonek u bazénu jsou ideálním místem pro zábavu. Soukromý bazén: Vyhřívaný bazén
obklopený krásně upravenou středomořskou zahradou s pozoruhodným stoletým Hkusem. Venkovní sauna: Venkovní
sauna: jedinečný wellness koutek na terase se soukromou saunou a přímým vstupem do bazénu - ideální pro oživující
kontrastní zážitek. Spodní patro: Dolní patro: zahrnuje hernu s kulečníkovým stolem, kinosál, dvě další ložnice a
kompletní koupelnu - ideální pro hosty nebo rodinu. Parkoviště: V přízemí je k dispozici parkoviště: Parkoviště:
velkorysé soukromé parkovací místo pro dvě vozidla s bránou a elektrickým vjezdem. Další funkce 250 m² zastavěné
plochy na pozemku o rozloze 500 m² Podlahové vytápění a individuálně ovládaná klima=zace Vysoce účinná hliníková
okna Jihozápadní orientace zajišťující slunce po celý den Vestavěné skříně ve všech ložnicích Bezvadný stav -
připraveno k nastěhování Bezkonkurenční lokalita Vila se nachází jen kousek od pláže a živého centra města Fuengirola
a nabízí okamžitý přístup ke všem základním službám: supermarketům, restauracím, vlakovému nádraží (vzdálenému
pouhých 350 metrů), mezinárodním školám a nedalekým golfovým hřiš9m. Lokalita, která dokonale vyvažuje rezidenční
klid s městským komfortem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 
Herní místnost 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca, Fuengirola
	1 540 000 €
	Costa del Sol, Torreblanca
	Features:


